
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr.5din 30 DECFUDRE 2024
privind încetarea contractului individual de muncă ca urmare a acordului

părţilor al doamnei Vereş Angelica, având funcţia contractuală de execuție de
Referent IA în cadrul Compartimentului tehnologia informaţiei şi programe

guvernamentale al Direcţiei economice

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 24586 din 20.12.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie

locală;
- art. 55 lit. b) din Legea nr. 53/2003, Codul Muncii, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările
ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:
Art.1. Cu data de 01.01.2025 încetează contractul individual de muncă al

doamnei Vereş Angelica, având funcţia contractuală de execuţie de Referent IA în
cadrul Compartimentului tehnologia informaţiei şi programe guvernamentale al
Direcţiei economice, ca urmare a acorduluipărților.

Art.2. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamna Vereş Angelica.
Art.3. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- doamna Vereş Angelica.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


